ze zmianą numeru rachunku bankowego Gminy Miasto Rzeszów zmianie ulega § 4 ust. 3, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„3. Tytułem dotacji celowej Gmina Lubenia wpłaci na konto Gminy Miasto Rzeszów nr: 38 1240 

1037 1111 0011 5303 8902 kwotę dotacji celowej w maksymalnej wysokości nieprzekraczającej 

89.358,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem złotych, 00/100) 

w dwunastu (12) comiesięcznych ratach, płatnych do 20-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, 

na podstawie wyliczenia sporządzonego przez ZTM w Rzeszowie i zaakceptowanego przez Gminę 

Lubenia. Informacja do Gminy Lubenia dotycząca wysokości dotacji przekazywana będzie przez ZTM